
®TEREA
Odpcwédnost k ptirodě

TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, Cheb, PSČ 350 02

Odběratel č. 156 .
část B · "'

. .® ,

Technické Udaje odběrného místa
ke smlouvě č.: SMO 02108

platnost od: 1.1.2025

Odběratel
obchodní firmal Mateřská škola Cheb, Komenského 27
jméno a příjmení
se sIdlem/adresa: Komenského 27, 350 02 Cheb, CZ
IČO/RČ: 70987149

Odběrné místo
název/adresa: Divadelní nám. 4 MŠ
číslo: OM-C120004
zdroj/ps:
lokalita: Cheb

Článek l: Technické parametry
1. Povinné údaje:

ŕ
Teplota dodávané/vracené látky: *)

l
,Max. tlak dodávané látky:
:lnstalovaný technický výkon:
:Rezervovaná kapacita
,Min. tlaková diference:
Podlahová plocha:
'Místo předání:
.Úroveň předání tepelné energie:
,Místo měřeni:
způsob měření:
'Měřič l měřiče:

Rozdělení dodávky pro vÍce

Bloková koť. TE
-15"C: 75/60"C 5°C: 55"C/

15"C: 40"C/
0,4 MPa
112 kW " "
65,5 kW
O MPa
520 m2

ŮzavÍracÍ armatury na patě obj
Blokové kotelny s rozvo.dem

_Pata odběrného místa
Stan.měřidlem

KAMSTRUP-MUL.603+ULTR

q

)

l
l

T

l
l
i

*) projektovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovní teplotě pro Cheb -15"C, pro AŠ -18'C
**) podlahová plocha dle vyhlášky č. 405/2015 Sb., o způsobu dělení nákladů za dodávku tepelné energie při společném měřeni odebraného množství tepelné energie, specifikuje
odběratele

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřIcim a ovládacím zařízenim

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měříckn a ovládacím zařIzenIm dle článku č. 4, bod 3. ,,části D - všeobecných obchodních
podmínek".

Článek 3: odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
Bloková koť. TE [GJ]
Leden Únor Březen Duben : Květen Červen ;Čéwenec Srpen ' Záři ' Říjen Listopad Prosinec " Celkem

61,7 56,5 , 50,4 40,9 l 23 O ' O O 18,2 i 31,2 44,2 ! 58,8 384,9

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 Všeobecných obchodních
podmínek a článkem 5 odst(4) smlouvy.

3. Množství je určeno přibližně dle ČI. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanoveni čl.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

Strana 1z 4 údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



®TEREA
k přórodě

TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, Cheb, PSČ 350 02

Odběratel č. 156 .
část B '· " '

®

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: SMO 02108

platnost od: 1.1.2025

Odběratel
obchodnífirma/ Mateřská škola Cheb, Komenského 27
jméno a pňjmení:
se sídkm/adresa: Komenského 27, 350 02 Cheb, CZ
IČO/RČ: 70987149

Článek l: Technické parametry
2, Povinné údaje:

Odběrné místo
název/adresa: 4.MŠ - letní provoz Divadelní nám,
číslo: OM-C120204
zdroj/ps:
lokalita: Cheb

: Bloková kót. TV Bloková Kot. SV
Teplota dodávané/vracené látky: *) ' . , ,50-55/45 "C i , ,x,xx_ __ ___,_ _

__Ma.x. tlak_dodávané 1átky:_ _ ) Dle dodavatele SV, max 1 MPa i Dle dodavatele SV, max 1 MPa
Instalovaný technický výkon: , xxx ' xxx

- """lRezervovaná kapacita : xxx : xxx l

Min. tlaková diference: xxx l xxx
Podlahová plocha: __ O m2

. _ O m2 ,Místo předáni: ŮzavÍracÍ armatura na l přírubový, varný spoj za l
sekundární straně l fakturačním měřidlem VS/BK l

Úroveň předání tepelné energie: Na vstupu do objektu l xxx
Místo měřeni: _. na vstupu do technologie VS/BK na vstupu do technologie VS/BK, ,_
způsob měřeni: Stan.měřid_lem l

' 'Měřič l měřiče: ŘAMSTRŮ"P na VS/BK i
Rozděleni dodávky pro vÍce " " Rozúčtovaní dodávky W dle l

VOP , Ĺ

'} p'ojektovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovnítepbtě přQ Cheb ·15"C, pro AŠ -18°C
") podlahová plocha dle vyhlášky č. 405/2015 Sb., d způsobu dělení nákladů za d®ávku tepelné energie při společném měření Qdebraného množství tepelné energie, specifikuje
odběratele

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřídm a ovládacím zařIzenim

2. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřic® a ovládacím zařizenIm dle článku č. 4, bod 3. ,,části D - všeobecných obchodních
podmínek".

Článek 3: odběrový diagram ' ·
4. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:

Bloková kót. TV [GJ]
! Leden ' Únor Březen Duben : Květen Červen ervenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Celkem '
l 1,4 1,4 , 1,4 1,4 i 1,4 l

1,4 f
1,4 l 1,4 J___ 1.4 l 1,4 l _ 1,4 ! 1,4 l 16,8 '

Bloková kót. SV [m3]
l Leden Únor : Březen Duben_ ' Květen Červen Červenec Srpen Žáií"" "" Říjen Listopäd Prosinec Celkem '
' 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ! _ 0,0 ) 0,0 l 0,0 l 0,0 0,0 , 0,0 0,0 , _ 0,0 ,
5. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 všeobecných obchodních

podmínek a článkem 5 odst(4) smlouvy.
6. Množství je určeno přibližně dle ČI. S smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním

odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednáni a parametry
4. Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení čl.7 bod 1.5. smlouvy.
5. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli,
6. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

Strana 2 z 4 údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodnÍtajemstvj a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



Odběratel č. 156
část B

TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, Cheb, PSČ 350 02

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: SMO 02108

platnost od: 1.1.2025

Odběratel
obchodní firma/ Mateřská škola Cheb, Komenského 27
jméno a přIjmenI:
se sidlem/adresa: Komenského 27, 350 02 Cheb, CZ
IČO/RČ: 70987149

Článek l: Technické parametry
3. Povinné údaje:

Odběrné místo
název/adresa: MŠ Brandlova
číslo: OM-C130001
zdroj/ps:
lokalita: Cheb

Teplota dodá

Max. tlak doc
Instalovaný t
Rezervovaná
Min. tlaková
Podlahová pI
Místo předár
Úroveň předi
M Isto měřen
Způsob měře
Měřič l měři(
Rozdělení do

Domovní koť. TE
vané/vracené látky: *) -15°C: 75/60°C 5"C: 55°C/

15"C: 40°C/ -15°C: 70°C/
iávané látky: 0,4 MPa
echnický výkon: 63 kW
kapacita 40,4 kW
diference: O MPa
ocha: 499 m2
jÍ: UzavÍracÍ armatury na patě obj .
ání tepelné energie: DPS/KPS

,í: výpočtem ze zemního plynu ;
'ní: Stan.měřidlem ! ,

.Če: Plynoměr . j
dávky pro vÍce

l
)

*) projektovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovní teplotě pro Cheb -15"C, pro Aš -18"C
**) podlahová plocha dle vyhlášky č. 405/2015 Sb., o způsobu dělení nákladů za dodávku tepelné energie při společném měření odebraného množství tepelné energie, specifikuje

odběratele

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřIcIm a ovládacím zařízenÍm
3. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřIcIm a ovládacím zařizenIm dle článku č. 4, bod 3. ,,části D - všeobecných obchodních

podmínek".

Článek 3: odběrový diagram
7. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
Domovní koť. TE [GJ]

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Záři : Říjen Listopad Prosinec Celkem
37,5 36,6 32 25 16,4 6,3 3,5 3,3 7,4 ' 15,9 28,8 34,6 247,3

8. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 všeobecných obchodních
podmínek a článkem 5 odst(4) smlouvy.

9. Množství je určeno přibližně dle ČI. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství,

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
7, Pro toto odběrné místo neplatí ustanoveni čl.7 bod 1.5. smlouvy.
8. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
9. Nejsou sjednány další ujednáni a parametry odběrného místa.

Strana 3 z 4 údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

TEREA Cheb s.r.o., Cast B - Technicke udaje odberneho mista verze 1.0 Platne od 01.01.2025



®LEE,E1!.
TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, Cheb, PSČ 350 02

®
rOdběratel č. 156 .

část B · " '
® ' ' C

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: SMO 02108

platnost od: 1.1.2025

Odběratel
obchodnífirma/ Mateřská škola Cheb, Komenského 27
jméno a příjmenŕ
se sÍd|em/adresa: Komenského 27, 350 02 Cheb, CZ
IČO/RČ: 70987149

Odběrné místo
název/adresa: MŠ Komenského
ČÍSĹO: OM-C330021
zdroj/ps:
lokalita: Cheb

Článek l: Technické parametry
4. Povinné údaje:

Sekundární KPS TE
Teplota dodávané/vracené látky: *) -15°C: 75/60°C 5"C: 55"C/

15'C: 40°C/ -15°C: 70°C/
Max. tlak dodávané látky: 0,4 MPa _ ,
||nsta|ovaný technický vý.kon,:_ _ 122 kW _ —Á
Rezervovaná kapacita 67,4 kWGin. tlaková diference: O MPa

!pod|a,hová plocha: __ 639 m2
jMÍStO předáni: ŮzavÍracÍ armatury na patě obj
júroveň předáni tepe.l.né e_nergie: TV na zdroji p.ro v.Íc.e odběr.

__.__iMÍStO měření: l Pata odběrného místa
'Způsob měření: ) Stan.měřidlem

' :Měřič l měřiče: KAMSTRUP-MUL.603+ULTR
Ť'Rozdělení dodávky pro vÍce

.
') p'ojektovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovnlteplotě pro Cheb -15"C, pro AŠ -18"C
'*) podlahová plocha dle vyhlášky Č. 405/2015 Sb., o způsobu dělení nákladů za dodávku tepelné energie při společném měření odebraného množství tepelné enereie, specifikuje
odběratele

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřIcIm a ovládacím zařizenIm
4. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřích a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. ,,Části D - všeobecných obchodních

podmínek".

Článek 3: odběrový diagram
10. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
Sekundární KPS TE (GJJ
, Leden Únor Březen ' Duben Květen Červen Červenec i Srpen záři Říjen !Listopaa' |Prosinec j Celkem i
i 65,6 60,4 56,7 " 40,3 18 O O ,, O IŠl 43,8 ! _ ,.. _ 48 65 l " 412,9

11. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 všeobecných obchodních
podmínek a článkem 5 odst(4) smlouvy.

12. Množství je určeno přibližně dle ČI. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednáni a parametry
10. Pro toto odběrné místo neplatí ustanoveni čl.7 bod 1.5. smlouvy.
11. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné ener€ie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
12. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

Strana 4 z 4 Udaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.


